UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––

Số:     /GD&ĐT-CNTT
V/v triển khai ứng dụng Chữ ký số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày 02 tháng 3 năm 2023

   Kính gửi:

        - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

        - Trường Tiểu học và THCS Phụng Công.

Thực hiện Công văn số 373/SGD&ĐT-VP ngày 28/02/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hưng Yên về việc Triển khai ứng dụng Chữ ký số trong các hoạt

động giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường thực hiện một

số nội dung sau:

- Nghiên cứu, thực hiện các nội dung nêu trong Công văn 373/SGD&ĐT-

VP của Sở Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm);

- Đẩy mạnh  việc sử dụng hồ sơ điện tử thay thế hồ sơ giấy; chủ động phối

hợp với các đơn vị cung cấp để triển khai ứng dụng Chữ ký số tại đơn vị.

Đề nghị các nhà trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CNTT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đàm Huy Đông

		2023-03-02T15:38:56+0700

		2023-03-02T15:46:00+0700

		2023-03-02T15:46:00+0700